令和元年度第３回三重県地方創生会議・検証部会 事項書

日時：令和元年 11月１日（金） 18:00～19:30

場所：県庁講堂第１３１会議室

１ 開会

２ 議題

  次期「三重県まち・ひと・しごと創生総合戦略」最終案に向けて

（１）次期「三重県まち・ひと・しごと創生総合戦略」中間案について（報告）

（２）次期「三重県まち・ひと・しごと創生総合戦略」における基本目標と

目標値等について

３ 閉会

【配布資料】

・出席者名簿

・配席図

・資料１：「みえ県民力ビジョン・第三次行動計画（仮称）（中間案）」及び

「令和２年度三重県経営方針（案）」のポイントについて

・資料２：次期「三重県まち・ひと・しごと創生総合戦略」における基本目標と

目標値等について